
İlker TAZE

Fatsa’da güzel şeyler oluyor... Gösteri Sanatları Atölyesi olarak üç aylık bir zaman dilimini
geride bıraktık. Tiyatro oyunlarımız, drama eğitimlerimiz,
farkındalık videolarımız, interaktif sokak gösterilerimizle Fatsa’mızı sanatın merkezi yapmak için
çalışmaya ve üretmeye devam ediyoruz. Geçtiği
miz hafta kadına şiddetle ilgili çektiğimiz farkındalık videomuz ve sokak gösterimizle Fatsa
sokaklarında bir sosyal deney yaptık. Kadınlarımız bizim kalp atışımızdır diyerek sadece bir gün
değil, hayatımızın her anında onların yanında olmamız gerektiğini vurguladık.
Ardından Kabakdağı mahallesinde gerçekleştirilen 1.Ata Tohumu Takas şenliğinde “Bir Tohum
da Sen Ek” isimli parodi gösterimizi yaptık. Ne ekersen ek yerli ve doğal tohum ek diyerek
gösterimizi bitirdik.Beton yığınlarının arasında kaybolan ve köyü,bağı, bahçeyi unutan günümüz
çocuklarımıza köyü toprağı sevdirmemiz gerekiyor...
Bu anlamda bu şenliği düzenleyen Fatsa Ziraat Odası, Fatsa Belediyesi, Organize Yaşam
Bölgesine ve emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum…
Bütün bunların ışığında Gösteri Sanatları Atölyesi olarak katkı sunmaktan çok keyif aldığımız bir
etkinlikti. Her daim Fatsa’daki kurumlarımızın yanındayız…
Fatsa’da Kültür-Sanat anlamında çalışmalara başladığımız andan bugüne kadar bu alanda
ilkleri yaşatmanın mutluluğu içindeyiz…
Yine bir ilkle çok yakında sizlerle olacağız…
KANAL FATSA…
Sosyal Medya ve web tv yayıncılığıyla Kanal Fatsa Tv olarak yakında ekranlarda olacağız..
Fatsa’ya dair haberler, gündeme dair açık oturumlar, tiyatro, belgesel, yarışma programları,
çocuk kuşağı programları ve bir çok içeriklerimizle sizlerle olacağız…
Kanal Fatsa ailesi şu isimlerden oluşuyor;
Tamer Özyurt, Ali Can Taze, Esra Çakmak Karataş, İbrahim Çapkın, Recep Ali Ön, Ercan
Karataş, İlker Taze, Mert Aktaş, Soner Yılmaz…
Daha önce de dediğimiz gibi üretmeye ve çalışmaya devam ediyoruz…
Çünkü ortak paydamız FATSA…
Bizi izlemeye ve takip etmeye devam edin…
Sevgiyle kalın, umudunuz daim olsun…
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